



## Piknik Profilaktyczny „Aktywnie Razem II”



Dziedziniec przy budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jadownikach był areną Pikniku Profilaktycznego „Aktywnie Razem II” zorganizowanego przez Szczep Czarny im. Bohaterów Państwa Podziemnego, Stowarzyszenie Rodziców dzieci oraz Przyjaciół Szczepu Czarnego „Żar”, ZS-P im. Jana Pawła II i Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Jadownikach oraz Urząd Miejski w Brzesku.

Program pikniku został tak opracowany, aby zadowolić gusta każdego uczestnika. Dlatego na przyszłolny plac w Jadownikach przybyły licznie całe rodziny. Przedszkolaki i uczniowie miejscowej szkoły przywitali swoich rodziców specjalnie przygotowanym programem artystycznym nawiązującym treścią do Dnia Matki i Dnia Ojca. Dla odważnych zorganizowano wokalny przegląd talentów. Wszyscy mogli też wziąć udział w integracyjnych tańcach. Dzieci uczestniczyły w grach i zabawach animacyjnych, a na mini torze przeszkód rywalizowały o smaczkowe nagrody, którymi były „owocowe paczuski”. Harcerze ze Szczepu Czarnego zaprezentowali perfekcyjnie opracowany pokaz musztry paradnej. Dodatkową atrakcją były przejazdy samochodami prowadzonymi przez kierowców zrzeszonych w Brzeskiej Grupie Terenowej. Piknikowi przez cały czas towarzyszyła loteria cegiełkowa z atrakcyjnymi nagrodami. Zebrane z niej środki zostaną

przeznaczone na budowę miejsca pamięci poświęconego patronom szkoły. Imponująco prezentowała się strefa gastronomiczna, w której sporym powodzeniem cieszyły się domowe ciasta i wypieki przygotowane przez Radę Rodziców.

Jednym z podstawowych celów pikniku była promocja zdrowego stylu życia i przeciwdziałanie zgubnym nałogom. Każdy punkt programu był podporządkowany temu zadaniu, a jego realizacja odbywał się w sposób praktyczny i teoretyczny.

**Organizacja pikniku została dofinansowana przez Urząd Miejski w Brzesku w ramach konkursu ofert NGO dla organizacji pozarządowych.**

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/86703,piknik-profilaktyczny-aktywnie-razem-ii>

Data wydruku: 2024-07-02 13:22:17